
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 148047-2012 z dnia 2012-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków do Apteki, nici wchłanialnych, sprzętu jednorazowego uŜytku

(powtórka) oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia...

Termin składania ofert: 2012-07-16

Jaworzno: Dostawa leków do Apteki, nici wchłanialnych, sprzętu jednorazowego

uŜytku (powtórka) oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 310396 - 2012; data zamieszczenia: 22.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

148047 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa leków do Apteki, nici wchłanialnych, sprzętu jednorazowego

uŜytku (powtórka) oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków do Apteki, nici

wchłanialnych, sprzętu jednorazowego uŜytku (powtórka) oraz filmów do kamery laserowej do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 5 pakietów: Numer pakietu i nazwa, CPV

Pakiet 1 nici wchłanialne 33141121-4 szwy chirurgiczne Pakiet 2 opaski, worki do moczu 33681000-7 smoczki osłonki na

brodawki sutkowe i inne artykuły dla niemowląt 33141615-4 pojemniki na mocz 33141240-4 akcesoria cewnikowe 33141411-4

skalpele i NoŜe chirurgiczne 33140000-3 materiały medyczne 33168000-5 przyrządy do endoskopii, endochirurgii Pakiet 3

zaworki do bronchofiberoskopu 33141000-0 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne Pakiet 4 płyny

infuzyjne 33692500-2 płyny doŜylne Pakiet 5 filmy do kamery laserowej Fuji 32354100-0 Klisza radiologiczna..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.21-4, 33.68.10.00-7, 33.14.16.15-4, 33.14.12.40-4, 33.14.14.11-4,

33.14.00.00-3, 33.16.80.00-5, 33.14.10.00-0, 33.69.25.00-2, 32.35.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 2 2012-08-24 12:42



Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2 opaski, worki do moczu.

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 filmy do kamery laserowej Fuji.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląską Centralą Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3991,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3972,81

Oferta z najniŜszą ceną: 3972,81 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4717,04

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jacek Miałkowski Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe M-MED, Rynek 18, 39-230 Brzostek, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11620,80

Oferta z najniŜszą ceną: 11620,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11620,80

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 2 2012-08-24 12:42


